詳情列載於本通函附錄四。

(x) 有關採納股東大會議事規則之決議案

股東特別大會上將提呈一項普通決議案，以批准採納本公司股東大會議事規則。

- 14 -

董事會函件

為滿足有關人民幣股份發行的法律、法規及監管規定的相關要求，建議股東批准採
納本公司股東大會的議事規則。有關規則將於人民幣股份在上海證券交易所主板上市後
生效。詳情請參閱本通函附錄五。

(xi) 有關採納董事會議事規則之決議案

股東特別大會上將提呈一項普通決議案，以批准採納董事會議事規則。

為滿足有關人民幣股份發行的法律、法規及監管規定的相關要求，建議股東批准採
納董事會的議事規則。有關規則將於人民幣股份在上海證券交易所主板上市後生效。詳
情請參閱本通函附錄六。

(xii) 有關辦理董事及高級管理人員責任保險事宜之決議案

股東特別大會上將提呈一項普通決議案，以批准本公司建議的辦理董事及高級管理
人員責任保險事宜。

根據《上市公司治理準則》（中國證監會公告[2018]29號）的相關規定，建議股東批准
本公司在人民幣股份仍於上海證券交易所主板上市的期間，辦理董事及高級管理人員責
任保險事宜，包括但不限於本公司董事及高級管理人員因人民幣股份發行及上市產生的
責任以及董事及管理層其後履職產生的責任，並建議授權董事會並由董事會授權董事
長、任意執行董事、首席財務官及聯席公司秘書辦理（個別或共同）上述事宜（包括但不限
於確定保險公司、金額、費用、保費及其他保險條款；選聘保險經紀或其他中介機構；
簽署相關法律文件及辦理其他相關事宜）。

3. 有關人民幣股份發行的其他資料

(i) 人民幣股份發行對本公司股權架構的影響

僅為參考及闡示用途之目的，假設人民幣股份發行的首次發行規模為
2,600,000,000股及超額配股權為首次發行規模的15%（即390,000,000股人民幣股份），合
計根據人民幣股份發行可予發行的人民幣股份最大數目為2,990,000,000股，而所有人民

- 15 -

董事會函件

幣股份乃向公眾發行，且本公司股本於最後實際可行日期後及於人民幣股份發行完成前
概無變動，經董事作出合理查詢後所知，截至最後實際可行日期及緊隨人民幣股份發行
完成後，本公司的股權架構載列如下：

截至最後實際可行日期

緊隨人民幣股份發行完成後
（假設初始發行規模為

2,600,000,000股人民幣股份，
且並未行使超額配股權）

緊隨人民幣股份發行完成後
（假設初始發行規模為

2,600,000,000股人民幣股份，
且初始發行規模15%之超額配

股權獲全數行使）

股份數目

佔本公司
已發行股
本概約百

分比 股份數目

佔本公司
已發行股
本概約百

分比 股份數目

佔本公司
已發行股
本概約百

分比
(%) (%) (%)

建議人民幣股份發行
項下將予發行的
人民幣股份 – – 2,600,000,000 5.50 2,990,000,000 6.28

香港股份 44,647,455,984 100.00 44,647,455,984 94.50 44,647,455,984 93.72

核心關連人士 29,114,557,273 65.21 29,114,557,273 61.62 29,114,557,273 61.12

公眾 15,532,898,711 34.79 15,532,898,711 32.88 15,532,898,711 32.60

合計 44,647,455,984 100.00 47,247,455,984 100.00 47,637,455,984 100.00

截至最後實際可行日期，根據本公司可獲得的資料，公眾持有本公司已發行股份不
少於約34.79%。假設人民幣股份發行項下發行全部2,600,000,000股人民幣股份獲批准，
概無超額配股權獲行使，且全部人民幣股份均向本公司非關連人士發行，就人民幣股份
發行後之股份總數而言，公眾持有人民幣股份的百分比預期為約5.50%，公眾持有香港
股份的百分比預期為約32.88%，及公眾持有股份的百分比（人民幣股份及香港股份合計）
預期為約38.38%。

(ii) 過去十二個月的籌資活動

緊接最後實際可行日期前十二個月，本公司並無進行任何涉及發行股本證券的籌資
活動。

- 16 -

董事會函件

(iii) 申請上市

於股東特別大會上獲得股東向董事會授出的建議特別授權後，本公司將向中國證監
會申請人民幣股份發行。人民幣股份經中國證監會批准股份公開發售後，本公司將向上
海證券交易所另行申請批准人民幣股份於上海證券交易所主板上市及交易。根據香港聯
交所授出之對嚴格遵守香港聯交所上市規則相關規定的豁免，人民幣股份將不會於香港
聯交所上市。有關豁免的進一步詳情，請參閱本通函下文「授出對嚴格遵守香港聯交所上
市規則若干規定之豁免－(1)有關人民幣股份不在香港聯交所上市的一次性豁免」。

(iv) 人民幣股份發行的理由及裨益

董事會認為人民幣股份發行將使本公司在維持其國際發展戰略的同時，能通過股本